
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 

 
EDITAL N.º 030/2014, DE 28 DE MARÇO DE 2014. 

 
O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo 5 do Edital nº 

020/2014 – Teste Seletivo Simplificado Nº 001/2014, de 07 de março de 2014, resolve: 

 

I – TORNAR PÚBLICO aos interessados o resultado da prova de títulos dos 

cargos de nível superior, conforme segue: 

 
CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

ALCIONI NELSON SILVEIRA 753.508-2 SSP/PR 2,80 1º 

OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 105.577.006-7 SSP/RS 1,00 2º 

 

CARGO: MUSICOTERAPEUTA 

NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

CAMILA PIETROBOM 8.027.009-7 SSP/PR 1,80 1º 

 

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL 

NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

EDSON LIMA DA SILVA 988.414 SSP/MS 0,20 1º   

 

CARGO: PSICÓLOGO 

NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

DANIELLI PINHEIRO DA CUNHA DE MORAIS 6.178.823-9 SSP/PR 1,6*  1º 

BELONI PANIZZON 4.710.442 SSP/SC 1,6 * 2º 

LENI TOMASI MONTEMEZZO 3.308.412-9 SSP/PR 0,6* 3º 

DIANDRA DAL BELLO 10.299.417-5 SSP/PR 0,6* 4º 

GABRIELA FRIGOTTO ZORZAN 9.044.142-6 SSP/PR      0,2 5º 

DANIELE DE FÁTIMA DOS SANTOS 7.874.430-8 SSP/PR      0,0 - 

 *Desempate obtido pelo critério: Tempo de Serviço. 
 

Marmeleiro, 28 de março de 2014. 
 
 
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA  

Prefeito de Marmeleiro 
 

 


